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JARDno-2022-47
Autovahinko Vanhalla Valtatiellä 23.10.2021

Vahingon kärsinyt kertoo vaurioittaneensa autonsa oikeanpuoleisen takavanteen 
23.10.2021 klo 19.30 Vanhalla Valtatiellä olleeseen kuoppaan. Korvausvaatimukseen 
vahingon kärsinyt on liittänyt kuvat kuopasta ja vaurioituneesta vanteesta. Kuvista 
voidaan todeta kuopan olleen n.20cmx20cm ja syvyydeltään 1-3cm. Vahingon kärsinyt 
vaatii Järvenpään kaupunkia korvaamaan vanteen uusimiskustannukset.

Vanha Valtatie on alueellinen kokoojakatu Nummenkylän kaupunginosassa ja sen 
kunnossapitovastuu on Järvenpään kaupungilla. Vanhan Valtatien kunnossapitoa 
hoitaa alueurakkana Alltime Oy. Katujen päällystevauriot hoidetaan 
urakkasopimukseen sisältyvän työkohtaisen tehtäväkortin ohjeistuksen mukaisesti ( 
6313.1 Päällysteiden paikkaukset ). Ohjeistuksen mukaan liikenteelle vaaraa 
aiheuttavat päällystevauriot tulee korjata välittömästi vaurion havaitsemisesta.

Vahingonkorvauslain (31.5.1974/412) 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuus syntyy sille, joka aiheuttaa tahallaan tai tuottamuksellaan 
toiselle vahingon. Tuottamuksella tarkoitetaan huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. 
Vaikka kaupunki on tienpitäjänä vastuussa ko. vahinkopaikasta, kyseessä ei 
kuitenkaan ole ankara vastuu. Kaupungin kunnossapitovastuulta ei edellytetä katujen 
ympärivuorokautista valvontaa.

Järvenpään kaupungin ja alueurakoitsija Alltime Oy:n alueurakkasopimuksen mukaan 
urakoitsija on velvollinen tekemään ja dokumentoimaan katualueiden järjestelmälliset 
tarkastukset 1-3 lk katualueilla kerran viikossa. Kaupungin alueurakoitsija on tehnyt 
Vanhalla Valtatiellä tiestötarkastukset 18.10.2021 ja 21.10.2021. Tiestötarkastuksissa ei 
tuolloin havaittu katualueella reikiä. Kuopat saattavat muodostua säätilan ja liikenteen 
rasituksen vaikutuksesta hyvinkin lyhyessä ajassa. Liitteenä olevista kelidiagrammeista 
voidaan todeta 22 - 23. 10. 2021 päivien olleen hyvin sateisia. Asfalttivaurio paikattiin 
heti 25.10.2021 suoritetun tiestötarkastuksen jälkeen. Muita ilmoituksia kyseisestä 
reiästä ei ole kaupungille eikä alueurakoitsijalle tullut.

Saadun selvityksen perusteella ei voida katsoa, että kaupunki olisi syyllistynyt 
huolimattomuuteen tai laiminlyöntiin kadun kunnossapidossa ennen vahinkoa. Edellä 
mainitun perusteella kaupunki ei ole korvausvelvollinen tässä asiassa.

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityksen palvelualueen organisaatiorakenne ja viranhaltijoiden 
päätösvalta ( kaupunkikehityslautakunta 28.10.2021 § 97)

Päätös
Päätän hylätä vahingon kärsineen korvausvaatimuksen esitetyin perustein. 
Järvenpään kaupunki ei ole korvausvelvollinen ko. vahinkoasiassa.

Tiedoksi
asianosaiset

Allekirjoitus
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Ylläpidon rakennuttajapäällikkö Jarkko Hämäläinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 13.01.2022 
alkaen

Järvenpää
13.01.2022

Jarkko Hämäläinen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 13.01.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Kirjaamo on avoinna ma-ke klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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